Inschrijving Utrechts Schaakkampioenschap Primair Onderwijs op 27 januari 2019

Basisschool		: 
                                                                                        

Nummer team		:
Als team 1: doet mee in de topgroep ? 		Ja / Nee

Contactpersoon	naam		:

			Telefoon	:

		Email		:

	Bord 
	Voornaam en achternaam 

	Schoolgroep

	1

	
	

	2

	
	

	3

	
	

	4

	
	

	wisselspeler

	
	

	wisselspeler

	
	




NB: Tijdens het toernooi is de opstelling altijd in bovenstaande volgorde, ook als er in een ronde een speler uitvalt omdat het team opkomt met 5 of 6 spelers.

Aanmelden
Mail dit formulier uiterlijk woensdag 23 januari 2019 naar:

Bas van Esch
email: bas_van_esch@hotmail.com
06 1733 6665

